

Møde i FLS

Dato og sted: 05. September 2024, Online

Til stede: Amanda, Daniel, Elisabeth, Maria, Anja (SEK)

Afbud: Cecilie (syg)

Referat

	Punkt	Beslutning
1	Valg af ordstyrer og referent	Ordstyrer: Maria Referent: Amanda
2	Godkendelse af referat	Godkendt
3	Nyt fra SEK	<p><u>Lejrevaluering:</u> SEK forsøger at nå de sidste evalueringer fra lejrene, så hovedpunkterne kan komme med til septembermødet.</p> <p><u>Psykisk førstehjælp:</u> Der mangler endelig besked om dato for kurser til psykisk førstehjælp (facilitatorkurser). To pladser (ud af 15) er fastsat til ungelejrene, da de deltagende skal videreuddanne andre lejrledere.</p> <p>Der er allerede fire lejrledere, der har taget facilitator kurset. SEK forsøger at holde overblikket over hvilke lejre, der har nogle med kursus, så det spredes ud.</p> <p>Hvis der kommer pladser på kurser, der ikke er tiltænkt ferielejr, sørger Anja for at sprede budskabet, så ferielejrfrivillige også kan melde sig på kurserne.</p> <p>Anja sørger for at indsamle input fra dem, der allerede har taget kurserne.</p>
4	Kort drøftelse med ASU (<i>deltagelse af Nicolai fra ASU</i>)	<p>Drøftelse af vedtægtsændringsforslag vedr. tidsramme for ASU-kursus.</p> <p>Bæredygtighed i lejrledelsen indskrives i ferielejrhåndbogen.</p> <p>Der opstilles et vedtægtsændringsforslag i samarbejde med ASU. FLS tager beslutningsretten over dispensationer (og modtager mails). Dispensationer skal (altid) gives hvis andet vil gøre at en lejr ikke kan køre. Ved tvivl tager vi en snak med ASU.</p>

5	Oplæg til Septembersmøde	<u>Oplæg om selvskade</u> : Anja forsøger at kontakte en. Hun sørger for at spørge bredere om at vi også gerne vil have oplæg om spiseforstyrrelser.
6	Nye FLS medlemmer	Vi mangler ét medlem efter septembersmødet. Vi nævner det til septembersmødet og håber at nogen melder sig ind.
7	Septembersmøde planlægning	<p>Maria skriver udkast til <u>beretningen</u>, vi andre kan komme med kommentarer efterfølgende.</p> <p>Flere lejre frygter at der ikke er nye lejrledere, så lejren ikke forholder sig bæredygtige. En snak om at vi hjælper hinanden med at finde lejrledere, tale med egne frivillige om at der mangler på andre lejre etc.</p> <p>Alt septembersmøde-materiale sendes fra FLS senest lørdag d. 14. September. Dette sørger Maria for.</p>
8	Eventuelt	